
 

UCHWAŁA NR XXX/172/17 

RADY GMINY SŁAWOBORZE 

z dnia 14 lipca 2017 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Sławoborze na 2017 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2016 r. poz.446 z późn.zm.) oraz art. 211, art. 212,  ustawy z dn. 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn.zm.) - Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2017 r. o kwotę 61 702,59 zł, w tym z tytułu: 

1) zwiększenia bieżących dochodów własnych ................................................................ 12 000,00 zł 

2) zwiększenia dochodów majątkowych ............................................................................ 49 702,59 zł       

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2017 r. o kwotę 61 702,59 zł, w tym z tytułu: 

1) zwiększenia realizacji zadań inwestycyjnych ................................................................ 52 400,00 zł 

2) zwiększenia realizacji zadań bieżących własnych .........................................................  9 302,59 zł       

zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. Po wprowadzeniu zmian niniejszą uchwałą budżet gminy na 2017 r. zamyka się kwotami: 

1)  Po stronie dochodów 17 795 919,90 zł, w tym: 

- dochody bieżące    17 553 080,53 zł 

- dochody majątkowe   242 839,37 zł 

2)  Po stronie wydatków 20 095 919,90 zł, w tym: 

- wydatki bieżące     16 946 704,89 zł 

- wydatki majątkowe  3 149 215,01 zł 

3)  Deficytem budżetu gminy w kwocie  2 300 000,00 zł, który pokryty zostanie przychodami pochodzącymi 

ze sprzedaży innych papierów wartościowych. 

4)  Przychody budżetu wynoszą  3 050 000,00 zł, 

5) Rozchody budżetu wynoszą  750 000,00 zł, na które składają się spłaty kredytów i pożyczek oraz wykup 

papierów wartościowych. 

§ 4. Dokonuje się przeniesień wydatków w budżecie gminy na 2017 r., jak w załączniku nr 2 do uchwały. 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 2 sierpnia 2017 r.

Poz. 3359



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

Przewodniczący Rady 

Marek Kuźma 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3359



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 350 116,37 5 000,00

Pozostała działalność 350 116,37 5 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

16 300,00 5 000,00

600 Transport i łączność 107 436,78 49 702,59

Drogi publiczne gminne 107 436,78 49 702,59

6639

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 49 702,59

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

6 387 438,00 7 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw
329 454,00 7 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
50 000,00 7 000,00

17 734 217,31 61 702,59Razem: 17 795 919,90

75618 336 454,00

57 000,00

60016 157 139,37

49 702,59

6 394 438,00

01095 355 116,37

21 300,00

157 139,37

Załącznik nr 1 do Uchwały RG nr XXX/172/17 z dnia 14.07.2017 r.

Rozdział Po zmianie

355 116,37

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3359



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

600 Transport i łączność 3 015 099,01 52 400,00

Drogi publiczne gminne 2 810 099,01 52 400,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 104 742,01 - 863 206,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 915 606,00

750 Administracja publiczna 2 037 000,00 - 20 697,41

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 638 189,00 - 20 697,41

Składki na ubezpieczenia społeczne 171 635,00 - 15 697,41

Składki na Fundusz Pracy 26 037,00 - 5 000,00

801 Oświata i wychowanie 4 247 471,00 30 000,00

Inne formy wychowania przedszkolnego 426 460,00 30 000,00

Zakup usług remontowych 0,00 30 000,00

20 034 217,31 61 702,59

4270 30 000,00

Razem: 20 095 919,90

4 277 471,00

80106 456 460,00

4110 155 937,59

4120 21 037,00

2 016 302,59

75023 1 617 491,59

6050 241 536,01

6059 915 606,00

3 067 499,01

60016 2 862 499,01

Załącznik nr 2 do Uchwały RG nr XXX/172/17 z dnia 14.07.2017 r.

Rozdział Paragraf Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3359


		2017-08-02T07:29:10+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




